1

证券代码：600855     证券简称：航天长峰      公告编号：2019-006

北京航天长峰股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

经北京航天长峰股份有限公司（以下简称：本公司）相关部门确认，自 2019

年 1 月 22 日至 2019 年 3 月 27 日，本公司及所属子公司收到政府补助资金合计

1,059,523.50元，具体情况如下：

序

号
获得补助主体 补助原因或项目 补助金额（元） 补助类型 补助依据

1
航天柏克（广东）科

技有限公司

2017、2018 年企业

研究开发经费投

入后补助资金专

项经费

243,200 与收益相关

《 佛 山 市 科 技 局 关 于

2017、2018 年佛山市企业

研究开发经费投入后补助

经费安排的公示》（佛科

公示 2018（19 号））

2
航天柏克（广东）科

技有限公司

2017 年度佛山市

专利资助经费
20,000 与收益相关

《2017年禅城区专利优势

项目资助名单公示》

3
航天精一（广东）信

息科技有限公司

高新技术企业资

助经费
80,000 与收益相关

《广东省科学技术厅关于

印发广东省高新技术企业

树 标 提 质 行 动 计 划

（2017-2020 年）的通知

（ 粤 科 高 字 [2017]129

号）》

4
北京航天长峰股份

有限公司

中关村国际创新

资源支持资金
39,823.5 与收益相关

《2018年中关村国际创新

资源支持资金拟支持项目

名单》

5
北京航天长峰科技

工业集团有限公司

公共安全风险防

控与应急技术装

备项目

230,000 与收益相关

《国家重点研发计划“公

共安全风险防控与应急技

术装备”专项“社区风险

监测与防范关键技术研

究”项目组织实施协议书》

2

6
北京航天长峰科技

工业集团有限公司

多源涉诉信访智

能处置技术研究

项目

446,500 与收益相关

2018年度国家重点研发计

划“公共安全风险防控应

急技术装备重点专项”司

法专题任务课题组织实施

协议

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上表列示政府补助已到账，系与收益相关的政府补助，预计将对公司 2019

年度归属于上市公司股东的净利润产生一定影响，具体会计处理仍需以会计师年

度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京航天长峰股份有限公司

                                                      董事会

2019年 3月 29日